
RADA GMINY 
GODKOWO Uchwała Nr XXXIII/169/2013 

Rady Gminy Godkowo 
z dnia 18 czerwca 2013 r. 

i 

w sprawie zmiany budżetu gminy Godkowo na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" oraz lit. „i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2013 r. poz.594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
222, art. 235. art. 236, art. 237 . art. 239 , art.258 ust.l i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U . Nr 157 poz. 1240 z póżn.zm.) w związku z art. 121 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U . Nr 157 poz. 124lz późn.zm.). 

Rada Gminy Godkowo uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości 10.535.078,88 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1, 

z tego: dochody bieżące w wysokości 10.196.878.88 zł. 
dochody majątkowe w wysokości 338.200,00 zł. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 10.395.078,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 9.765.036,88 zł. w tym: 

• wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 3.931.072.19 zł, 

• wydatki związane z realizacją statutowych zadań - 2.570.668,69 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 630.042,00 zł 

2. Wydatki inwestycyjne w 2013 roku w wysokości 523.301,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§4 
* 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
R A D Y G M I N Y 

Ela Krjfstyjfa Jankowiak 



WÓJT GMINY 
G O D K O W O 

woj. warmińsko-mazurskie 

Objaśnienia 
do projektu uchwały Nr XXXIII/169/2013 Rady Gminy Godkowo z dnia 18 czerwca 2013 r. 

W projekcie uchwały przewiduje się dokonanie następujących zmian: 

1) zmiany po stronie dochodów: 

- zwiększenie planu dochodów w kwocie 56.200,00 zł w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w paragrafie 0870 - Wpływy ze 
sprzedaży składników majątkowych w związku ze sprzedażą większej ilości składników 
majątkowych niż zakładano w projekcie budżetu. 

2) zmiany po stronie wydatków: 

- zwiększenie planu wydatków w kwocie 17.500,00 zł w dziale 400 - Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę w rozdziale 40002 - Dostarczanie wody w 
paragraf e 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Kwotę 3.500,00 zł zwiększono 
na wykonanie dokumentacji na doprowadzenie wody na kolonię do miejscowości Osiek, w 
związku z przeprowadzonym zapytaniem ofertowym oraz wprowadzono zadanie inwestycyjne 
pod nazwą dokumentacja projektowa wodociągu kolonia Szymbory - Burdajny w kwocie 
14.000,00 zł. 
- wprowadzenie kwoty 38.700,00 zł w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska w rozdziale 90002 - Gospodarka odpadami paragraf 4300 - Zakup usług 
pozostałych z przeznaczeniem na zadanie pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z 
terenu Gminy Godkowo' 1 w związku z otrzymaną promesą z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie. A 

Janusz Rth 'rd Grzywalski 


